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PATRIMONIO AUTONOMO - FONDO PARA LA VIDA Y LA BIODIVERSIDAD (117711)

COD CGN 923273593

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025 A 30 DE JUNIO 2025
(Cifras expresadas en pesos Colombianos)

Fondo
Y SPW_ para laVida

y la Biodiversidad

A 30 de Septiembre de 2025

ACTIVOS

Activos Corrientes

Efectivo y Equivalentes de Efectivo
Cuentas por cobrar

Otros Activos

Total Activos Corrientes

249.347.440.314
4.439.891.199
4.148.145.000

257.935.476.513

A 30 de Junio de 2025

214.363.202.979
8.814.080.631
2.375.865.000

225.553.148.610

Total Activos

257.935.476.513

225.553.148.610

PASIVOS
Pasivos No Corrientes

Cuentas por Pagar
Beneficios a los Empleados
Otros Pasivos

Total Pasivos

6.798.015.813
38.622.637
251.098.838.063

257.935.476.513

12.393.219.894
28.465.754
213.131.462.962

225.553.148.610

PATRIMONIO

Resultados de Ejercicios Anteriores
Resultado del ejercicio

Total Patrimonio

Total Pasivos y Patrimonio

C
RICARDO ANBRES-GASTELBONDO CHIRIVI
Representante Legal Suplente

Elaboro: Cesar Giovanni Escobar Perez (Analista Contable) W/
Reviso: Yolanda Diaz Tovar ( Profesional Contable) (‘f‘ “,f
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257.935.476.513

225.553.148.610
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YASMIN ALCIRA ROCHA PULIDO

Contador
T.P. 116290-T



