



FIDUCIARIA COLOMBIANA DE COMERCIO EXTERIOR S.A. - FIDUCOLDEX PATRIMONIO AUTÓNOMO - FONDO PARA LA VIDA Y LA BIODIVERSIDAD (117711) COD CGN 923273593 ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025 A 30 DE JUNIO 2025

(Cifras expresadas en pesos Colombianos)

<u></u>		
ACTIVOS	A 30 de Septiembre de 2025	A 30 de Junio de 2025
Activos Corrientes		
Efectivo y Equivalentes de Efectivo	249.347.440.314	214.363.202.979
Cuentas por cobrar	4.439.891.199	8.814.080.631
Otros Activos	4.148.145.000	2.375.865.000
Total Activos Corrientes	257.935.476.513	225.553.148.610
Total Activos	257.935.476.513	225.553.148.610
PASIVOS Pasivos No Corrientes		
Cuentas por Pagar	6.798.015.813	12.393.219.894
Beneficios a los Empleados	38.622.637	28.465.754
Otros Pasivos	251.098.838.063	213.131.462.962
Total Pasivos	257.935.476.513	225.553.148.610
PATRIMONIO		
Resultados de Ejercicios Anteriores	-	-
Resultado del ejercicio	-	-
Total Patrimonio	_	-

257.935.476.513

RICARDO ANDRES GASTELBONDO CHIRIVI Representante Legal Suplente

Total Pasivos y Patrimonio

YASMIN ALCIRA ROCHA PULIDO Contador T.P. 116290-T

225.553.148.610

Elaboro: Cesar Giovanni Escobar Perez (Analista Contable) Cara Reviso: Yolanda Diaz Tovar (Profesional Contable)